
ZARZĄDZENIE NR 16/2008 

DYREKTORA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ  
im. Św. Kazimierza 

w Radomiu przy ul. Garbarskiej 35 

z dnia 24 czerwca 2008 roku 

 
wprowadzające Regulamin przeprowadzania procesu naboru na wolne 

kierownicze stanowiska urzędnicze i wolne stanowiska urzędnicze  
 

 Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 6 maja 2005 roku o zmianie ustawy                       

o pracownikach samorządowych, ustawy o samorządowych kolegiach odwoławczych  

i ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2005 r. Nr 122, poz. 1020) oraz Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 146, poz. 1222 z póź. zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin przeprowadzania procesu naboru na wolne kierownicze 

stanowiska urzędnicze i wolne stanowiska urzędnicze w Domu Pomocy Społecznej 

im. św. Kazimierza w Radomiu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuję kierowników działów i równorzędnych komórek organizacyjnych                  

do zapoznania podległych pracowników z postanowieniami Regulaminu. 

 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam starszemu specjaliście ds. kadr. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 


